

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

1429

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

AGENCIA COLOMBIANA PARA LA REINTEGRACIÓN DE PERSONAS Y GRUPOS ALZADOS EN ARMAS
ZAMARDA AURORA GELVEZ

ENTELOCO

NIT:
Teléfono de contacto:

900.477.169-6

5832211



Tipo Modificación de la Orden de Compra

Tipo

Justificación de la modificación de los acuerdos a realizar

El contrato de contrato resulta indispensable para dar continuidad al servicio de brindar respuesta pronta y eficiente a las personas en proceso de reintegración a sus familias y a la comunidad en general. Este canal de atención telefónica dar información general de la Agencia Colombiana para la Reintegración ACRI, los servicios y beneficios que reciben las personas en proceso de reintegración y consultas de PODED, inquietudes sobre desistimiento de apoyo a la reintegración, orientación sobre familias y proceso interno para acceder a los servicios y beneficios, y el manejo de casos que involucran la seguridad de las personas en proceso de reintegración. Teniendo en cuenta que el servicio de call center debe ser uninterrupted, así como la gestión de los clientes de registro, se requiere que la visitación hecha por CCE se efectúe antes del 31 de diciembre.

Modificación informacional general

Nombre del campo	¿Requiere modificación?	Datos actuales
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual
Dirección por teléfono	NO	Dirección / Teléfono actual
Garantías adicionales	NO	Garantías actual

Nombre nuevo supervisor	Nuevos datos
Nombre nuevo supervisor	31-12-2015
Nueva fecha de vencimiento	30-04-2016
Nueva dirección / Teléfono	
Nuevo(s) proveedor(s)	

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea	Número del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información		
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo o servicio	1	84-Agente con punto de trabajo -Agencia General -_Mes-_Mes-Cho-6 Unid	10	Mes	\$ 16.616.803,00	\$ 166.168.030,00	10215	84-Agente con punto de trabajo -Agencia General -_Mes-_Mes-Cho-6 Unid	4,0	Mes	\$ 16.616.803,00
Modificación de artículo o servicio	2	84-Agente con punto de trabajo -Agencia Provincial -_Mes-_Mes-Cho-20 Unid 10	10	Mes	\$ 9.466.011,00	\$ 94.660.110,00	10216	84-Agente con punto de trabajo -Agencia Provincial -_Mes-_Mes-Cho-20 Unid 10	4,0	Mes	\$ 9.466.011,00
Modificación de artículo o servicio	3	1202-VAR Transaccional -_Cho-20000 Meses	10	Mes	\$ 995.838,00	\$ 9.958.380,00	10215	1202-VAR Transaccional -_Cho-20000 Meses	4,0	Mes	\$ 995.838,00
Modificación de artículo o servicio	4	1216- Mensa Llamada Bogotá Ombudsman -_Cho-1000 Meses	10	Mes	\$ 60.966,00	\$ 609.660,00	10215	1216- Mensa Llamada Bogotá Ombudsman -_Cho-1000 Meses	4,0	Mes	\$ 60.966,00
Modificación de artículo o servicio	5	1220- Mensa larga distancia nacional Ombudsman -_Cho-8000 Meses	10	Mes	\$ 33.579,00	\$ 335.790,00	10215	1220- Mensa larga distancia nacional Ombudsman -_Cho-8000 Meses	4,0	Mes	\$ 33.579,00
Modificación de artículo o servicio	6	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-8000 Meses	10	Mes	\$ 447.180,00	\$ 4.471.800,00	10215	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-8000 Meses	4,0	Mes	\$ 447.180,00
Modificación de artículo o servicio	7	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-1200 Meses	10	Mes	\$ 111.796,00	\$ 1.117.960,00	10215	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-1200 Meses	4,0	Mes	\$ 1.117.960,00
Modificación de artículo o servicio	8	1227- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	10	Mes	\$ 111.796,00	\$ 1.117.960,00	10216	1227- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	4,0	Mes	\$ 1.117.960,00
Modificación de artículo o servicio	9	1228- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	10	Mes	\$ 187.693,00	\$ 1.876.930,00	10215	1228- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	4,0	Mes	\$ 1.876.930,00
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	\$ 0,00	No aplica	No aplica			
Modificación de artículo o servicio	11	1314-Mensaje SMS Mensaje SMS -_Cho-5000 Meses	10	Mes	\$ 274.737,00	\$ 2.747.370,00	10215	1314-Mensaje SMS Mensaje SMS -_Cho-5000 Meses	4,0	Mes	\$ 274.737,00
Modificación de artículo o servicio	12	1315- Mensaje SMS Mensaje SMS -_Cho-2000 Meses	10	Mes	\$ 164.842,00	\$ 1.648.420,00	10215	1315- Mensaje SMS Mensaje SMS -_Cho-2000 Meses	4,0	Mes	\$ 1.648.420,00
Modificación de artículo o servicio	13	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	10	Mes	\$ 167.693,00	\$ 1.676.930,00	10215	1226- Mensa a celular Ombudsman -_Cho-2000 Meses	4,0	Mes	\$ 1.676.930,00

Modificación de artículo o servicio	14	1300 Servicio N/R Auditarlos ->Opi-1000 Minuto	10	Mes	\$ 15,113.00	\$ 150,130.00	10215	1300 Servicio N/R Auditarlos ->Opi-1000 Minuto	4.0 Mes	\$ 15,113.00	\$ 63,252.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	15	1466 Visual Field ->Opi-500 Por Transacción (Entrenamiento) Transacción como recepción de los datos y transferir a SAGE si es necesario	10	Mes	\$ 418,629.00	\$ 4,186,290.00	10215	1466 Visual Field ->Opi-500 Por Transacción (Entrenamiento) Transacción como recepción de los datos y transferir a SAGE si es necesario	4.0 Mes	\$ 418,629.00	\$ 1,674,516.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	16	1222 Transmisión de datos ->Opi-200 Transmisión de datos	10	Mes	\$ 1,624.00	\$ 16,240.00	10215	1222 Transmisión de datos ->Opi-200 Transmisión de datos	4.0 Mes	\$ 1,624.00	\$ 6,496.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Eliminar artículo o servicio	17	1230 Canal (cableado) a otro centro de contacto o Entidad compradora ->Opi-1 Linea	10	Mes	\$ 1,500,822.00	\$ 15,008,220.00	10215	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Modificación de artículo o servicio	18	1230 Transmisión de llamadas ->Opi-500 Transmisión de llamadas	10	Mes	\$ 4,518.00	\$ 45,180.00	10215	1230 Transmisión de llamadas ->Opi-500 Transmisión de llamadas	4.0 Mes	\$ 4,518.00	\$ 18,072.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	19	1235 Servicio Adicional de Entrenamiento hasta 4 horas ->Opi-2 Entrenamiento por agente	5	Mes	\$ 220,710.00	\$ 1,103,550.00	10215	1235 Servicio Adicional de Entrenamiento hasta 4 horas ->Opi-2 Entrenamiento por agente	2.2 Mes	\$ 220,710.00	\$ 491,422.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	20	1206 Creación de usuarios N/R ->Opi-400 para N/R	10	Mes	\$ 23,398.00	\$ 233,980.00	10215	1206 Creación de usuarios N/R ->Opi-400 para N/R	4.0 Mes	\$ 23,398.00	\$ 93,594.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	1300-Servicio de usuarios N/R Transaccional u otros ->Opi-400 hora	4.0 Mes	\$ 40,298.00	\$ 161,194.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	22	1484 Servicio SMS como CHAT ->Opi-100 Mensaje SMS	10	Mes	\$ 8,479.00	\$ 84,790.00	10215	1484 Servicio SMS como CHAT ->Opi-100 Mensaje SMS	4.0 Mes	\$ 8,479.00	\$ 37,916.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	23	1485-Asesoría de llamadas o consultas por diversos canales a otro centro de contacto ->Opi-200 Por Transacción	10	Mes	\$ 7,888.00	\$ 78,880.00	10215	1485-Asesoría de llamadas o consultas por diversos canales a otro centro de contacto ->Opi-200 Por Transacción	4.0 Mes	\$ 7,888.00	\$ 31,552.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
Modificación de artículo o servicio	24	49 Agente con punto de trabajo Agente General, Nueva Normal, Baja California	10	Mes	\$ 1,280,814.00	\$ 12,808,140.00	10215	49 Agente con punto de trabajo Agente General, Nueva Normal, Baja California	4.0 Mes	\$ 1,280,814.00	\$ 5,074,656.00	10215 VF Real 2-2015-0277986	
TOTAL					\$ 318,480,120.00		TOTAL						
					\$ 318,480,120.00		\$ 318,480,120.00						

Nombre: _____
Documento de Identidad: _____
Fecha Elaboración: 16-12-2015

Firma y ordenación del gasto

Nombre: _____
Documento de Identidad: _____
Firma de Proveedor: _____
71622883

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 69,706,840.00
Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 435,690,880.00
Valor total de la Orden de Compra: \$ 505,397,720.00

4/5